Resultado Final - Edital 14/2024 - Seleção para Professor Substituto

Escrito por Departamento
Qua, 13 de Março de 2024 12:43

O Departamento de Biologia torna público o resultado final da seleção para professor substituto
regida pelo edital 14/2024, de ambos os setores de estudos - Botânica e  Ecologia e
Biogeografia.

Resultado Final - Ecologia e Biogeografia

Resultado Final - Botânica

 1 / 1

https://drive.google.com/file/d/1S1xV5OY4K1s7_PNhduNRy-nSGz5Uw8WB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/19zC8Hgn5M60b8fWdrEczcjWaJP-I8vV6/view?usp=sharing